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Help Harry  and lily finish  their menu by  colouring it in
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AAvailable until 1212pm

DDessertessert

C A PR I -SU N ZERO A D D ED 
SU G A R 20 0 m l 
A mix of real fruit juice and water. 
Choose from:  
Orange or Blackcurrant & Apple.  
+8 kcal each

Pure suns
hine 

in a pou
ch!F U L L B R E A K FA S T £ 5 .45 

Pork sausage, streak y bacon, baked 
beans, hash brown and a fr ied egg. 539 kcal

B E A N S O N TOA S T ( VG - M) £ 3 .45 
211 kcal

EG G O N TOA S T ( V ) £ 3 .45 
133 kcal 
Choose your egg:  fried +104 kcal,  
poached +101 kcal or scrambled +372 kcal

PA N C A K E S £ 3 .45 
Two f luf f y American-st yle but termilk 
pancakes topped with Biscof f sauce,  
mini marshmallows and freeze-dried 
raspberries. 355 kcal

G R I L L ED B EEF B U RG ER 
Ser ved in a bun with ketchup, with skin-on  
fr ies and salad. 658 kcal

G R I L L ED T H I S T M I S N ’ T B EEF  
B U RG ER ( V ) 
Ser ved in a bun with ketchup and Monterey  
Jack cheese or make it VG by swapping the 
Monterey Jack cheese for Sheese ® (-25 kcal). 
Ser ved with skin-on fr ies and salad. 780 kcal  
 
C R I S PY S H R ED D ED C H I C K EN  
With tater bites and baked beans. 
519  kcal

FI S H GO UJ O N S   
With skin-on fr ies and peas.  
542 kcal 

C H I C K EN S K E W ERS  
With sweet potato fr ies and beans.  
351  kcal

T WO P O R K SAU SAG E S   
With skin-on fr ies and beans. 
621  kcal

T WO T H I S I S N ’ T P O R K  
SAU SAG E S ( VG)   
With skin-on fr ies and beans. 
488  kcal

M AC A RO N I C H EE S E ( V )   
With tater bites and salad. 
666  kcal

MMainsains DDrinkrink

*Contains oats. For full terms and conditions please see main food menu. For allergen information please visit our website or ask a member of our team. (V) Suitable for vegetarians. (VG) Suitable for 
vegans. (VG-M) Made with vegan ingredients but produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a ‘may contain’ warning. Ingredients are based on standard product formulations; 
variations may occur. Calories/nutritional values stated are subject to change. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. 
Do you have any allergies? 
Please inform staff of any allergies before placing your order, even if you have eaten the dish before, as ingredients can change and menus do not list all ingredients. Biscoff is a registered trademark 
of Lotus Bakeries. Full allergen information is available for all food & drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained in our dishes. All vegan sheeze used in our dishes is non-dairy. 
Whilst all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-
contamination.  Fish may contain bones.

VA N I L L A FL AVO U R  
I C E C R E A M ( V ) 
Two scoops of vanilla flavour ice cream  
with Belgian chocolate sauce.  
243 kcal 

I C E C R E A M SU N DA E 
Two scoops of vanilla flavour ice 
cream ser ved with Belgian  
chocolate sauce, freeze-dried 
raspberries, sprinkles, mini  
marshmallows and a Biscoff crumb.  
340 kcal

SA LT ED C A R A M EL C H O CO L AT E 
B ROW N I E ( VG - M) *  
With Belgian chocolate sauce. 287 kcal

WA FFL E FI N G ERS ( V ) 
With salted caramel sauce and sprinkles. 
301 kcal


